
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От 20.05.2022 г.     № 34     О внесении изменений в постановление администрации Рахинского  сельского поселения» № 9 от 05.02.2020г.  «Об утверждении схемы  размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Рахинского сельского   поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области» (в  редакции постановления № 44 от 06.08.2021)    На основании заявления директора МОУ СОШ с. Рахинка Щипцовой А.В. вх. № 526 от 20.05.2022 , п о с т а н о в л я ю :   1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения» № 9 от 05.02.2020г.  «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского   поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области» (в  редакции постановления № 44 от 06.08.2021):  1.1. Изложить п. 41 реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского  поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области в следующей редакции:  41 ул. Степная, 71 49.021543, 44.929072  Асфальтобетонное покрытие, огорожен, 1контейнер,  0,75 куб.  железо МОУ СОШ с. Рахинка  ОГРН 1023405174748 с. Рахинка  Ул. Степная,71  Ул. Степная, 71 МОУ СОШ с. Рахинка     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава Рахинского сельского поселения                                               Ф.Д. Кадовба    



                               


		2022-05-24T10:50:26+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




